СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от      01 июня 2023 г.  №16        

х. Суд-николаевка

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов Первомайского

сельского поселения Подгоренского 

муниципального района  Воронежской 

области от 29 декабря 2022 года № 29 
«О бюджете Первомайского сельского

 поселения на 2023 год и на плановый 
период 2024 и 2025 годов»

   В связи с изменением основных характеристик бюджета Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области на 2023 год и в соответствии со ст. 9, 11, 15, 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет народных депутатов Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области    решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 29 декабря 2022 года № 29 «О бюджете Первомайского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»  (далее решение) следующие изменения и дополнения:
1.1. В статье 1 решения:

-   в подпункте 1.1. пункта 1 цифру «10 961 906 рублей 03 копейки» заменить на цифру «11 677 994 рубля 81 копейка», цифру «9 791 906 рублей 03 копейки» заменить на цифру «10 507 994 рубля 81 копейка», цифру «9 791 906 рублей 03 копейки» заменить на цифру «10 485 194 рубля 81 копейка», цифру «9 496 206 рублей 03 копейки» заменить на цифру «10 189 494 рубля 81 копейка»;
-  в подпункте 1.2. пункта 1 цифру «10 961 906 рублей 03 копейки» заменить на цифру «12 473 060 рублей 10 копеек»;
-  подпункт 1.3 изложить в следующей редакции: «прогнозируемый дефицит бюджета Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального  района на 2023 год составит 795 065 рублей 29 копеек».
1.2 В статье 7 решения:

- в пункте 5 цифру «1 097 666 рублей 00 копеек» заменить на цифру «1 127 666 рублей 00 копеек».
2.  Приложения № 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Первомайского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», № 2 «Поступление доходов бюджета Первомайского сельского поселения по кодам видов доходов, подвидов доходов на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», № 3 «Ведомственная структура расходов бюджета Первомайского сельского поселения 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», № 4 «Распределение  бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальной программы Первомайского сельского поселения), группам видов расходов классификации расходов местного бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», № 5 «Распределение  бюджетных ассигнований по  целевым статьям, (муниципальной программы Первомайского сельского поселения) группам видов расходов,  разделам, подразделам классификации расходов местного бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», № 6 «Бюджетные ассигнования на предоставление иных межбюджетных трансфертов бюджету Подгоренского муниципального района Воронежской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в новой редакции согласно приложениям 1 – 6 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования  в Вестнике муниципальных правовых актов Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области и обнародования в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области. 

           3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Первомайского 

сельского поселения                                                                      Белодедова И.В.
	Приложение № 1   
к решению Совета народных депутатов   
  Первомайского сельского поселения  
 от 01.06.2023 г.№ 16   

	

	

	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Приложение № 6   
к решению Совета народных депутатов   
  Первомайского сельского поселения  
 от 29 декабря 2022 года № 29   

	

	

	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Бюджетные ассигнования на предоставление иных межбюджетных трансфертов 
бюджету Подгоренского муниципального района Воронежской области 
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

	НАИМЕНОВАНИЕ 
	ВР
	Рз
	ПР
	ГРБС
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	ВСЕГО: Иные межбюджетные трансферты бюджету Подгоренского муниципального района Воронежской области 
	 
	 
	 
	 
	1 376 066,00
	0,00
	0,00

	Муниципальная программа "Организация деятельности администрации  Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области"
	 
	 
	 
	 
	1 376 066,00
	0,00
	0,00

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) государственных       (муниципальных) учреждений (Межбюджетные трансферты)
	500
	01
	13
	914
	248 400,00
	0,00
	0,00

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) государственных (муниципальных) учреждений (Межбюджетные трансферты)
	500
	01
	08
	914
	1 127 666,00
	0,00
	0,00


